
 

T A R T A L O M  

Rendeletek .............................................................. 1 

Határozatok ............................................................ 5 

R E N D E L E T E K  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
26/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete 

A lakáscélú helyi támogatásokról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alap-
törvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekez-
dés a) pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet célja 

1. § A rendelet célja, hogy a lakáscélú helyi támogatások 
formáinak, feltételeinek, mértékének és eljárási rendjének 
szabályozásával, Biatorbágy Város Önkormányzata gazdasági 
lehetőségeivel összhangban hozzájáruljon a polgárok lakha-
tási feltételeinek javításához, lakásproblémáik megoldásához. 

2. A rendelet hatálya 

2. § (1) A rendelet személyi hatálya kiterjed a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 3. § (1)-(3) bekezdésében foglalt személyekre, 
akik a kérelem benyújtásakor Biatorbágyon legalább 

három éve állandó bejelentett lakóhellyel rendelkeznek. 
(2) A rendelet tárgyi hatálya kizárólag Biatorbágy Város köz-
igazgatási területén található, az ingatlan-nyilvántartásba 
bejegyzett lakóingatlanokra terjed ki. 

3. Hatásköri rendelkezések 

3. § A Képviselő-testület az e rendeletben szabályozott lakás-
célú helyi támogatásokkal kapcsolatos, elsőfokú hatáskörét a 
szociális ügyekkel foglalkozó bizottságára (a továbbiakban: 
Bizottság) ruházza át. 

4. Értelmező rendelkezések 

4. § (1) E rendelet alkalmazásában 
a) átalakítás: meglévő építmény, építményrész, önálló 
rendeltetési egység, helyiség alaprajzi elrendezésének 
vagy külső megjelenésének, illetőleg használati módjá-
nak megváltoztatása érdekében végzett, az építmény tér-
fogatát nem növelő építési munka;  
b) felújítás: meglévő építmény, építményrész, önálló 
rendeltetési egység, helyiség rendeltetésszerű és bizton-
ságos használhatóságának, valamint üzembiztonságá-
nak megtartása érdekében végzett (jókarbantartási) épí-
tési tevékenység; 
c) korszerűsítés: meglévő építmény, építményrész, önál-
ló rendeltetési egység, helyiség rendeltetésszerű és biz-
tonságos használatra alkalmasságának javítása, haszná-
lati értékének, teljesítőképességének, üzembiztonságá-
nak növelése érdekében végzett építési-szerelési munka; 
d) tetőtér-beépítés: a lakás alapterületének bővítése te-
tőtérben, amely az eredeti tetőszerkezet elbontása nél-
kül helyiség(ek), helyiségcsoport(ok) vagy önálló rendel-
tetési egység építésével új építményszint (emeletszint) 
létrehozását jelenti; 
e) emeletráépítés: meglévő épület – belső falsíkon mért 
legalább 1,90 métert elérő – épületmagassággal járó, 
függőleges irányú bővítése új építményszint létesítése 
érdekében; 
f) nettó jövedelem: a személyi jövedelemadóról szóló 
1995. évi CXVII. törvény 4. § (1) bekezdése szerinti jö-
vedelem adóval és járulékokkal csökkentett része; 
g) öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege: a tár-
sadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. 
törvény végrehajtásáról szóló 168/1997. (X.6.) Korm. 
rendeletben meghatározott, évenként változó összeg; 
h) vagyon: a szociális igazgatásról és szociális ellátások-
ról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 4. 
§ (1) bekezdés b) pontjában meghatározott vagyon; 
i) család: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett la-
kóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hoz-
zátartozók közössége; 
j) háztartás: az egy lakásban életvitelszerűen együtt lakó, 
ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel ren-
delkező személyek közössége; 
k) közeli hozzátartozó: a Polgári Törvénykönyvről szóló 
1959. évi IV. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 685. § b) 
pontjában meghatározott személyek; 
l) fiatal házas: a kérelem benyújtásának időpontjában a 
házastársak egyike sem töltötte be a 35. életévét; 
m) lakóingatlan: a lakáscélú kölcsönökre vonatkozó ál-
lami készfizető kezességről szóló 2009. évi IV. törvény 1. 
§ 7.  pontjában meghatározott lakóingatlan. 

 

 
ISSN 1418-1266 

Szerkeszti, sokszorosítja és kiadja: 
Biatorbágy Város Önkormányzata 
2051 Biatorbágy, Baross G. u. 2/a 
Térítési díj nélkül megrendelhető 

telefonon 23/310-174/142 mellék, vagy a 
sajto@biatorbagy.hu címen 

 

2012. 
október 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

2 2012 · október 

(2) E rendelet alkalmazásában a méltányolható lakásigény 
mértéke – a kérelmező és a vele egy háztartásban élő, vele 
együtt költöző közeli hozzátartozók számától függően – a 
következő: 
a) egy-két személy esetében: legalább egy és legfeljebb három 
lakószoba, 
b) három személy esetében: legalább másfél és legfeljebb 
három és fél lakószoba, 
c) négy személy esetében: legalább kettő és legfeljebb négy 
lakószoba. 
Minden további személy esetében fél lakószobával nő a la-
kásigény mértéke. Három vagy több gyermeket nevelő család 
esetében minden további személynél a lakásigény mértékének 
alsó határa fél lakószobával, de legfeljebb három lakószobáig 
nő, felső határa egy lakószobával nő. Kettő fél lakószobát egy 
lakószobaként kell figyelembe venni. 
(3) A (2) bekezdés alkalmazása tekintetében: 

a) a fél lakószoba hasznos alapterülete a 6 négyzetmétert 
meghaladja, de nem haladja meg a 12 négyzetmétert, 
b) a lakószoba hasznos alapterülete meghaladja a 12 
négyzetmétert, de – a meglévő, kialakult állapotot kivéve – 
legfeljebb 30 négyzetméter, amennyiben ennél nagyobb, 
úgy két szobaként kell számításba venni. Amennyiben a 
nappali szoba, az étkező és a konyha osztatlan közös tér-
ben van, és hasznos alapterületük együttesen meghaladja 
a 60 négyzetmétert, úgy – egy lakás esetén egy alkalommal 
– két szobaként kell figyelembe venni, 
c) a lakószoba legalább egy 2 méter széles – ajtó és ablak 
nélküli – falfelülettel rendelkezik. 

(4) E rendelet alkalmazásában a lakástulajdonnal egy tekin-
tet alá esik a gazdasági társaság tagja által a társaság részére 
vagyoni hozzájárulásként szolgáltatott, valamint az építési és 
használatbavételi (fennmaradási) engedélyben meghatáro-
zott céltól, illetőleg a rendeltetésétől tartósan eltérő célra 
használható lakás. Erről a tényről a támogatást kérő nyilat-
kozni köteles. 

II.Fejezet 

A helyi támogatásra vonatkozó szabályok 

5. A támogatás jogcíme 

5. § (1) Biatorbágy Város Önkormányzata támogatást nyújt: 
a) lakásépítéshez, vásárláshoz; 
b) önerőből megvalósuló emeletráépítéshez, tetőtér-
beépítéshez, amennyiben ezzel önálló lakás létesül; 
c) a nem lakás céljára szolgáló helyiség(ek) lakássá történő 
átalakításához; 
d) lakásbővítéshez; 
e) lakás felújításához, korszerűsítéséhez; 
f) lakások műszaki megosztásához. 
(2) Támogatás nyújtható továbbá a hagyományőrző, műem-
lék jellegű lakóépület-, építmény felújításához, karbantartá-
sához. E felújítás azonban kizárólag hagyományőrző, műem-
lék jellegű munkálatok elvégzésére irányulhat. 

6. A támogatás formái 

6. § E rendeletben foglalt feltételek alapján helyi támogatás 
vehető igénybe, melyet az Önkormányzat vissza nem téríten-
dő támogatás, valamint kamatmentes kölcsön formájában 
nyújt. 

7. A támogatás feltételei 

7. § Helyi támogatás – 10 évenként egy alkalommal – a mél-
tányolható lakásigény mértékét meg nem haladó szobaszámú 
lakóingatlanhoz adható. 
 

8. § (1) Helyi támogatásban azok az igénylők részesülhetnek, 
akiknek a szociális és vagyoni viszonyai megfelelnek a (2)-(3) 
bekezdésben meghatározott feltételeknek. 
(2) A helyi támogatás a kérelmező szociális, jövedelmi és 
vagyoni viszonyai alapján az alábbi feltételek együttes meglé-
te esetén adható: 

a) a kérelmező és a vele egy háztartásban élő vagy vele 
együtt költöző közeli hozzátartozója, élettársa tulajdoná-
ban, haszonélvezetében, bérletében a kérelem benyújtá-
sakor nincs másik beköltözhető lakás; 
b) a kérelmező és a vele egy háztartásban élő vagy vele 
együtt költöző közeli hozzátartozó, élettárs egy főre jutó 
havi nettó jövedelme nem haladja meg  
ba) családos kérelmező esetében az öregségi nyugdíj min-
denkori legkisebb összegének 2-szeresét, 
bb) egyedül élő kérelmező esetében az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 2,5-szeresét; 
c) a kérelmező és a vele egy háztartásban élő vagy vele 
együtt költöző közeli hozzátartozó, élettárs nem rendelke-
zik olyan vagyonnal, amelynek együttes forgalmi értéke az 
Szt-ben meghatározott mértéket meghaladja. 

(3) Az (1) bekezdés c) pontjának alkalmazásakor vagyonként 
nem vehető figyelembe: 

a) az a lakásépítési telek, amelynek beépítéséhez a támo-
gatást kérik, 
b) a nem forgalomképes tulajdoni hányad. 

 
9. § Vissza nem térítendő támogatásban részesülhet az, aki a 
8. §-ban meghatározott feltételeknek megfelel. 
 
10.§ Kamatmentes kölcsönt kaphat az, aki a 8. §-ban felso-
rolt feltételeknek nem felel meg, de az eltartottak száma vagy 
egyéb méltánylást érdemlő körülmény /elemi kár, munkakép-
telenné válás, családban felmerült tragikus körülmény, stb./ 
ezt indokolttá teszi. 
 
11. § Nem nyújtható helyi támogatás annak a kérelmezőnek, 

a) aki, vagy vele egy háztartásban élő, vagy vele együtt köl-
töző munkaképes családtagjai, önhibájukból nem foly-
tatnak rendszeres kereső tevékenységet; 
b) aki előző lakása használati vagy tulajdonjoga ellenében 
öt éven belül anyagi ellenszolgáltatáshoz jutott, kivéve, ha 
ez házassági vagyonközösség megszüntetése érdekében 
vagy hatósági, bírósági határozat alapján történt; 
c) aki a vele egy háztartásban élő, vagy vele együtt költöző 
közeli hozzátartozók számát is figyelembe véve a méltá-
nyolható lakásigény mértékét meghaladó szobaszámú la-
kást épít vagy vásárol; 
d) akinek, vagy a vele egy háztartásban élő, vagy vele 
együttköltöző közeli hozzátartozójának Biatorbágy Város 
Önkormányzatával szemben fennálló köztartozása vagy 
egyéb tartozása van; 
e) aki a támogatásra irányuló eljárás alatt olyan bizonyí-
tottan valótlan adatokat közöl, amelyek számára jogosu-
latlan előnyt jelentenének. 

8. A támogatás mértéke 

12. § (1) A helyi támogatás a vételár vagy az építkezés, átala-
kítás, felújítás, korszerűsítés költségének 40 %-áig terjedhet. 
(2) Helyi támogatás akkor nyújtható, ha a kérelmező és a 
vele egy háztartásban élők vagy vele együtt költözők pénzbeli 
megtakarítása az (1) bekezdésben meghatározott vételár, 
vagy a költségvetésben meghatározott összeg 30 %-át eléri. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   

 2012 · október 3 

Pénzbeli megtakarításnak minősül az adásvételi szerződésben 
kifizetett foglaló vagy a vételár előleg is.  
(3) A támogatás összegét a Bizottság – az (1) bekezdésben 
meghatározottak  szerint – egyedi elbírálás alapján  

a) a rászorultság; 
b) az eltartottak számának; 
c) a család jövedelmének; 
d) az Önkormányzat tárgyévi rendeletében a helyi támo-
gatásra meghatározott pénzügyi keret figyelembevételével 
állapítja meg. 

III. Fejezet 

Eljárási szabályok 

9. A pályázati eljárás kiírása, az igénylés rendje 

13. § (1) A támogatásra irányuló kérelmeket – az 1. melléklet 
szerinti formanyomtatványon – a jegyzőhöz kell benyújtani. 
(2) A támogatásra irányuló tárgyévi kérelmek benyújtásának 
határideje minden év január 1. – április 30. napja közötti 
időtartam.  
(3) A tárgyévben határidőn túl érkezett kérelmek elutasításra 
kerülnek. 
(4) A kérelemhez – annak benyújtásakor – mellékelni kell: 

a) kereseti igazolást; 
b) építés esetén a jogerős építési engedélyt; 
c) vásárlás esetén a Földhivatal érkeztető bélyegzőjével el-
látott adásvételi szerződést; 
d) egyéb jogcím esetén a tervező vagy a kivitelező által ké-
szített költségvetést; 
e) amennyiben a kérelmező a munkáltatótól vagy pénzin-
tézettől kölcsönt, lakásépítési kedvezményt, adó-
visszatérítési támogatást kapott, annak igazolását; 
f) a pénzbeli megtakarítást hitelt érdemlő módon bizonyí-
tó pénzintézet által kiadott igazolást; 
g) nyilatkozatot kérelmezőtől, valamint a vele együtt élő 
vagy együtt költöző személyektől arra vonatkozóan, hogy 
a az Önkormányzat a törvény keretei között a személyes 
adatait – melyet az Önkormányzat a támogatás elbírálá-
sához kér – jogosult kezelni és nyilvántartani; 
h) nyilatkozatot az ingatlan valamennyi tulajdonosától, 
hogy a kérelem pozitív elbírálása esetén az Önkormányzat 
javára a jelzálogjog ingatlan-nyilvántartásba történő be-
jegyzéséhez hozzájárulnak; 
i) – amennyiben az ingatlanra vonatkozóan az ingatlan-
nyilvántartásba már korábban elidegenítési és terhelési ti-
lalmat jegyeztek be –, a tilalom jogosultjának nyilatkoza-
tát arról, hogy hozzájárul az Önkormányzat javára továb-
bi jog bejegyzéséhez. 
j) a kérelmező nyilatkozatát arról, hogy – a támogatás 
megítélése esetén – a szerződés megkötéséhez két készfize-
tő kezest biztosít. 
k) társasházban lakó kérelmező esetén a közös képviselő-
nek vagy az intézőbizottság elnökének nyilatkozatát arról, 
hogy a tervezett építkezésről, felújításról értesült. 

(5) Kezességet vállalhat az a személy, aki rendszeres jövede-
lemmel rendelkezik. A két fő készfizető kezes közül az egyik 
lehet nyugdíjas személy. Nem lehet kezes munkanélküli se-
gélyben, kizárólag szociális támogatásban, illetve ápolási 
díjban részesülő személy.  
(6) A jegyző gondoskodik a kérelmek nyilvántartásáról, szük-
ség esetén hiánypótlásra való felhívásról és a Bizottság dön-
tésének előkészítéséről. 
(7) A hiánypótlási felhívásnak a kérelmező a kézbesítéstől 
számított tizenöt napon belül köteles eleget tenni. A hiány-

pótlás nem teljesítése esetén a kérelem környezettanulmány 
lefolytatása nélkül elutasításra kerül. 
(8) A Polgármesteri Hivatal a Bizottság ülését megelőzően a 
kérelmüket hiánytalanul benyújtott, illetve a hiánypótlást a 
(6) bekezdésben meghatározott határidőn belül teljesítő 
kérelmezők esetében környezettanulmányt köteles készíteni.  
10. A kérelem elbírálása 
 
14. § (1) A támogatás iránti kérelmeket a Bizottság a pályá-
zati határidő lejártát követő hatvan napon belül bírálja el. A 
Bizottság határozata ellen a kézbesítést követő tizenöt napon 
belül a Képviselő-testülethez lehet fellebbezést benyújtani. 
(2) A helyi támogatásban részesített kérelmezővel az Önkor-
mányzat szerződést köt. 
(3) Kamatmentes kölcsön formájában nyújtott támogatás 
esetén a szerződésben a támogatás összegéig, annak biztosí-
tékaként ki kell kötni a jelzálogjognak és a helyi támogatás 
teljes visszafizetéséig fennálló elidegenítési és terhelési tila-
lomnak az Önkormányzat javára történő ingatlan-
nyilvántartásba való bejegyzését. 
(4) A jelzálogjog ingatlan nyilvántartásba történő bejegyzését 
kérelmező köteles kezdeményezni és annak költségeit viselni. 
(5) A vissza nem térítendő támogatásban részesített személy-
lyel kötendő megállapodásban a 17. § (1)-(2) bekezdésében 
foglaltakat kell megfelelően alkalmazni. 
 
15. § A kérelmek elbírálásakor előnyben kell részesíteni: 

a) a három vagy többgyermekes családokat; 
b) a gyermeküket egyedül nevelő szülőket; 
c) a fiatal házasokat; 
d) azokat, akik a lakás építésénél, vásárlásánál vállalják a 
többgenerációs együttélést; 
e) az önkormányzattal, annak szerveivel, valamint intéz-
ményeivel munkaviszonyban álló személyeket. 

11. A támogatás folyósítása, felhasználása, visszafizetése 
 
16. § (1) A helyi támogatást pénzintézet útján kell folyósíta-
ni. 
(2) A kölcsön folyósítására a támogatás összegéig terjedő 
jelzálogjog Önkormányzat javára történő ingatlan-
nyilvántartási bejegyzését követően kerülhet sor. 
(3) A kölcsönt az Önkormányzat a bejegyzés tényét igazoló 
dokumentum részére történő bemutatását követő három 
munkanapon belül folyósítja. 
(4) A jegyző nyilvántartja a folyósított kölcsön összegét és 
annak törlesztését folyamatosan figyelemmel kíséri, továbbá 
intézkedik a hátralékos vagy egyébként esedékessé váló összeg 
beszedése iránt. 
 
17. § (1) A támogatás csak e rendelet 5. §-ában megjelölt 
célra használható fel. 
(2) A jegyző a célnak megfelelő felhasználást jogosult ellenő-
rizni, melynek igazolására építkezés esetén kizárólag az igény-
lőnek a szerződés aláírásától számított két éven belüli hasz-
nálatbavételi engedély kérelme vehető figyelembe. 
 
18. § (1) A kamatmentes kölcsönt havi egyenlő részletekben 
kell visszafizetni. A visszafizetés kezdő időpontja a támogatás 
folyósítását követő hónap első napja. 
(2) A kölcsön összegét 500.000 Ft összeghatárig legfeljebb öt 
év alatt, 500.000 Ft felett legfeljebb tíz év alatt kell visszafi-
zetni. A Bizottság a futamidő tekintetében is dönt. A havi 
törlesztő részlet összegét úgy kell meghatározni, hogy a köl-



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

4 2012 · október 

csön összegét el kell osztani az engedélyezett futamidőre eső 
hónapok számával.  
(3) A futamidő lejárta előtt előtörlesztésre, végtörlesztésre 
lehetőség van. 
(4) A kölcsön visszafizetésének megkezdésére méltánylást 
érdemlő esetben a Bizottság legfeljebb három év halasztást 
engedélyezhet. 
(5) A kamatmentes kölcsönt – kérelemre – méltánylást ér-
demlő körülmény fennállása esetén a képviselő-testület vissza 
nem térítendő támogatásra változtathatja át. 
 
19. § (1) A támogatást vissza kell vonni és a már megkötött 
szerződést azonnali hatállyal fel kell mondani és az igénylőt a 
támogatás egy összegben történő visszafizetésére kell köte-
lezni, ha az igénylő 

a) a támogatásra jogosultság elbírálásához hamis, vagy 
valótlan tartalmú tényt, adatot közöl vagy ilyen nyilatko-
zatot tesz; 
b) a nyújtott támogatást nem az engedélyezett célra 
használja fel; 
c) a helyi támogatás felhasználásával épített, vásárolt, 
felújított, korszerűsített vagy átalakított lakást részben 
vagy egészben nem lakás céljára használja, vagy azt más-
nak lakás vagy nem lakás céljára átengedi vagy bérbe ad-
ja. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti jogosulatlanul igénybe vett tá-
mogatást a Ptk. 232. § (3) bekezdésében meghatározott, 
késedelmes teljesítés esetén a Ptk. 301. § (1) bekezdésében 
meghatározott kamattal megemelt összegben kell megfizetni. 
Kamat a támogatás 

a) jogosulatlan és rosszhiszemű igénybevétele és az erről 
való tudomásszerzés közötti időtartamra, valamint 
b) a kölcsöntörlesztési kötelezettség elmaradt részletfize-
tési határnapjától számítható fel. 

(3) Amennyiben a kamatmentes kölcsönben részesített sze-
mély a részletfizetési kötelezettségét írásbeli felszólítás ellené-
re hat havi törlesztő részlet vonatkozásában nem teljesíti, 
abban az esetben a hátralévő teljes összeg azonnal, egy ösz-
szegben esedékesé válik.  
12.  A támogatás részletfizetésének módosításával kapcsola-
tos kérelmek elbírálása 
 
20. § (1) A Bizottság a törlesztés időtartama alatt egy alka-
lommal hat hónapig terjedő fizetési halasztást engedélyezhet, 
ha a támogatásban részesített és a vele egy háztartásban élők 
megélhetését, létfenntartását a részletek visszafizetése átme-
netileg vagy tartósan veszélyezteti.  
(2) A Bizottság a támogatás hátralevő törlesztő részletének 
visszafizetésétől a támogatásban részesített kérelmező elhalá-
lozása esetén eltekinthet, amennyiben a visszafizetésre kötele-
zett és a vele egy háztartásban élők megélhetését, létfenntar-
tását a részletek visszafizetése átmenetileg vagy tartósan ve-
szélyezteti.  
(3) A kérelmet legfeljebb három havi törlesztő részlet elmara-
dása esetén lehet benyújtani. A kérelem benyújtása a 19. § 
(3) bekezdésben meghatározott hat hónapos határidőt meg-
szakítja. A kérelemhez csatolni kell az igénylő és a vele egy 
háztartásban élők jövedelmi és vagyoni viszonyairól szóló 
igazolásokat, valamint mindazokat a tényeket igazoló doku-
mentumokat, amelyek alapján a részletfizetés módosítását 
kérik.  
 
21. § (1) Amennyiben a támogatási szerződésben az adósi 
oldalon többalanyúság van, a polgármester hozzájárulhat 

ahhoz, hogy bármelyik adós jogviszonya megszűnjön abban 
az esetben, ha 

a) a szerződésből kilépni szándékozó fél a hátralévő tarto-
zás arányos részét megfizeti, vagy 
b) az adósnak az ingatlanon fennálló tulajdonjoga meg-
szűnt, a szerződéses kötelemben maradó fél részéről a ki-
lépő félre eső tartozás visszafizetése biztosított. 

(2) Házassági vagyonközösség igazolt megszűnése esetén 
írásbeli kérelemre az ingatlanban maradó házastárs a támo-
gatást a Bizottság hozzájárulásával változatlan feltételekkel 
átvállalhatja. 
(3) Amennyiben a házassági vagyonközösség igazolt megszű-
nése esetén az ingatlanban maradó fél és a vele egy háztar-
tásban élő közeli hozzátartozók megélhetését, létfenntartását 
a korábban kapott támogatás visszafizetése átmenetileg vagy 
tartósan veszélyezteti e rendelet 8. §-ában foglalt feltételek 
fennállása esetén kérheti a részletfizetés módosítását. 
(4) A (3) bekezdés esetén a 20. § (3) bekezdése szerint kell 
eljárni. 

IV. Fejezet 

Záró rendelkezések 

22. § (1) E rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba, rendel-
kezéseit a hatályba lépést követően indult eljárások esetében 
kell alkalmazni.  
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti 
Biatorbágy Város Nagyközség Képviselő-testülete a lakásépí-
tés és vásárlás helyi támogatásáról szóló 4/1991. (05.29.) 
rendelete. 
  Tarjáni István     dr. Kovács András 
     polgármester      jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 9/2009. 
(10.30.) Ör. számú rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekez-
dés a) pontjában, valamint a szociális igazgatásról és szociá-
lis ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdé-
sében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el: 
 
1. § A Rendelet 9. § (1)-(5) bekezdés helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„Támogató szolgáltatás 
9.§ (1) A Képviselő-testület az Szt. 65/C. §-ában megha-
tározott támogató szolgáltatás feladatkörébe tartozó el-
látásokat a Boldog Gizella Alapítvánnyal kötött szerző-
désben foglaltak alapján, az általa létrehozott Támogató 
Szolgálat útján biztosítja.  
(2) A Támogató Szolgálat keretében biztosított ellátások 
közül a szállítási szolgáltatás és a személyes segítés térítési 
díjköteles. A térítési díj összegét a hatályos jogszabályok 
alapján az ellátást biztosító intézmény szakmai vezetője 
határozza meg. 
(3) Amennyiben az ellátást igénybe vevő fogyatékos sze-
mélynek a szállítási szolgáltatás igénybevételéért fizetendő 
térítési díj megfizetése saját, illetve családja létfenntartása 
veszélyezteteti, úgy annak a személynek a Képviselő-
testület díjfizetési kedvezményt nyújthat. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   

 2012 · október 5 

(4) A személyi térítési díjkedvezmény megállapítására vo-
natkozó eljárás kérelemre indul, a kérelmet a Polgármes-
teri Hivatal Ügyfélszolgálatán, az e célra rendszeresített 
kérelem nyomtatványon lehet benyújtani. A támogatás 
mértékéről a Polgármester dönt. 
(5) A megállapított térítési díjkedvezmény összegét a Pol-
gármesteri Hivatal – számla bemutatása mellett – közvet-
lenül a szolgáltatást nyújtó intézménynek fizeti meg. 

 
2. § A Rendelet 9. § (6)-(7) bekezdés helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
(6) Amennyiben a szállítási szolgáltatás Biatorbágyon lak-
címmel rendelkező, tanköteles korú, illetve középfokú tanul-
mányait folytató fogyatékos gyermek lakóhelye és a részére 
kijelölt köznevelési intézmény közötti szállítás céljából kerül 
igénybevételre, a kérelmet minden év szeptember 15-ig lehet 
benyújtani. A díjkedvezmény adott tanévre vonatkozóan kerül 
megállapításra. 
(7) 50%-os mértékű térítési díjkedvezményre jogosult, akinek 
a családjában  
a) az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 170%-át, 
b) egyedülálló kérelmező esetén az egy főre jutó jövedelem 
nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 180%-át. 
 
3. § A Rendelet 9. §-a az alábbi (8) bekezdéssel egészül ki: 
(8)100%-os mértékű térítési díjkedvezményre jogosult, akinek 
a családjában  
a) az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 100%-át, 
b) egyedülálló kérelmező esetén az egy főre jutó jövedelem 
nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 150%-át. 
 
4. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az 
azt követő napon hatályát veszti. 
 
Tarjáni István           dr. Kovács András  
 polgármester                   jegyző 

H A T Á R O Z A T O K  

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
184/2012. (10.11.) Öh. számú határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-
pályázathoz való 2013. évi csatlakozásról 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2013. évben is csatlako-
zik a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíjpályázathoz. 

Az Önkormányzatot érintő önrészt a Képviselő-testület a 
2013. évi költségvetésében biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonat-
kozó Csatlakozási Nyilatkozat aláírására és a Támogatáske-
zelő által üzemeltetett elektronikus pályázatkezelő rendszer-
ben (EPER-Bursa rendszer) történő regisztrálásra. 

 
Határidő: 2012. október 15. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
185/2012. (10.11) Öh. sz. határozata 

Járási hivatalok kialakítására kötendő megállapodással ösz-
szefüggő kérdésekről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Járási hivatalok kialakítására kötendő megál-
lapodással összefüggő kérdésekről szóló előterjesztést. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a jelen 
határozat mellékletét képező járási hivatalok kialakításához 
kapcsolódó Biatorbágy Városát érintő megállapodás és mel-
lékletei, valamint a teljességi nyilatkozat aláírására. 
Egyúttal Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete döntött arról is, hogy 2013. január 1. napjától 

- tehermentes tulajdonát képező 2051 Biatorbágy, Baross 
G. u. 2/a. (1513 hrsz.) ingatlanon álló Polgármesteri Hi-
vatal épületéből nettó 61,55 nm alapterületű ingatlan-
részt közös használatba adja Pest Megyei Kormányhivatal 
Budakeszi Járási Hivatalának, 

- a Hivatali köztisztviselői létszámát 10 fővel csökkenti, oly 
módon, hogy az átvételre kerülő államigazgatási felada-
tokat ellátó, valamint ezzel összefüggésben funkcionális 
feladatokat ellátó köztisztviselők a Pest Megyei Kormány-
hivatal foglalkoztatotti állományába kerülnek át a mun-
káltató személyében bekövetkező jogutódlás szabályai 
szerint. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2012. október 31. 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
186/2012. (10.11.) Öh. sz. határozata 
Javaslattétel Pest Megyei kitüntetésekre 

Az egyes kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rend-
jéről Pest Megye Közgyűlésének 9/2012. (IX.28.) önkormány-
zati rendeletében foglaltak alapján Biatorbágy Város Önkor-
mányzat Képviselő-testülete Hagyó Józsefet javasolja a Pest 
Megyéért Emlékéremre. 
Határidő:  2012. október 20. 
Felelős:  polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
187/2012. (10.11.) Öh. sz. határozata 
Javaslattétel Pest Megyei kitüntetésekre 

Az egyes kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rend-
jéről Pest Megye Közgyűlésének 9/2012. (IX.28.) önkormány-
zati rendeletében foglaltak alapján Biatorbágy Város Önkor-
mányzat Képviselő-testülete Ruip Zsófiát javasolja Testneve-
lési és Sportdíjra. 

Határidő:  2012. október 20. 
Felelős:  polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
188/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Biatorbágy, 6603 hrsz -ú ingatlan belterületbe csatolásáról 

Biatorbágy Város Képviselő-testület megtárgyalta és a helyi 
építési szabályzattal összhangban támogatja, a biatorbágyi 
Kerekdomb u 6603 hrsz-ú ingatlan belterületbe csatolását, az 
alábbi feltételekkel: 
1.) A Kerekdomb utcára a HÉSZ 12,0 m útszélesség kiszabá-
lyozását irányozza elő. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

6 2012 · október 

A kérelmező vállalja, hogy az útszélesítés céljára kiszabályo-
zott területrészt hozzácsatolja a  6608 hrsz-ú ( Kerekdomb) 
utcához és a helyi építési szabályzatnak megfelelően kiszabá-
lyozza és az Önkormányzatnak térítésmentesen átadja közcé-
lú felhasználásra a 6603 hrsz-ú ingatlanból kiszabályozott 
területet. 

2 ) Kérelmező vállalja továbbá a belterületbe vonással és 
művelési ág váltással összefüggő költségek viselését. 

3.)  Az eljárás lefolytatásával, a közművek bevezetésével, a 
csapadékvíz elvezetés rendezésével, a közvilágítás, járda és az 
útburkolat kiépítésével kapcsolatban az önkormányzatnak 
költsége nem merülhet fel. 

4.)  Biatorbágy Város Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a vonatkozó szerződést kösse meg.  

Határidő: 2012. november 30. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
189/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  
alapító okiratát módosító okirat elfogadásáról 

Biatorbágy Város Képviselő Testülete megtárgyalta a Pászti 
Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okira-
tának megváltoztatásáról szóló előterjesztést és elfogadja a 
mellékelt módosító okiratot. 

Határidő: 2012. november 1. 
Felelős: Polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
190/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

A Pászti Miklós Alapfokú Művészeti Iskola egységes szerke-
zetbe foglalt  

Alapító Okiratáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Pászti Miklós Alapfokú Művészeti Iskola egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát. 

Határidő: 2012. november 1. 
Felelős: Polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
191/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Az általános iskolai tantárgyfelosztásokról 

Biatorbágy Város Képviselő Testülete megtárgyalta a Biator-
bágyi Általános Iskola, a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi 
Általános Iskola és a Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatá-
si Intézmény tantárgyfelosztását. Megállapította, hogy azok 
adattartalma pontos, megfelelnek 109/2012. (05. 24.) Öh. 
sz. határozatnak, ezért a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC tv. 83. §. (2) bekezdés g) pontja alapján fenntartói 
jogkörében eljárva jóváhagyja azokat. 

Felelős: polgármester, intézményvezetők 
Határidő: folyamatos 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
192/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata 2012. évi intézmény-
felújítási tervének végrehajtásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Biatorbágy Város Önkormányzata 2012. évi 
intézmény-felújítási tervének végrehajtásáról szóló előterjesz-
tést. 
A Képviselő-testület az iharosi sportpálya locsolóvíz ellátási 
feladatra előirányzott keretből 250.000.-Ft-ot különít el an-
nak tervezési munkáira. 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy a még szükséges felújítá-
si munkákra, az előirányzatok átcsoportosítását követően a 
vonatkozó szerződéseket megkösse. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2012. december 31. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
193/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

A Boldog Gizella Alapítvánnyal a támogató szolgálat mű-
ködtetésére irányuló szerződésről 

1. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert a Boldog Gizella Alapítvány és 
Biatorbágy Város Önkormányzata között az Alapítvány által 
működtetett támogató szolgálat támogatására vonatkozó 
szerződés aláírására. 
2. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a Boldog Gizella Alapítvány támogató szolgálatával létrejött 
támogatási szerződés útján teljesíti a Biatorbágyi Általános 
Iskolában megszüntetett szegregált SNI képzés nyomán kelet-
kezett kötelezettségét két fő sajátos nevelési igényű tanuló 
utaztatásának megszervezésére és költségeinek viselésére. 
3. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta azoknak a fogyatékos tanulóknak a lakóhelyük 
és a számukra kijelölt köznevelési intézmény közötti utazási 
körülményeit, akik nem Biatorbágyon teljesítik tankötelezett-
ségüket és úgy dönt, hogy hozzá kíván járulni a fogyatékos 
gyermeket nevelő családok terheinek csökkentéséhez akik, a 
Boldog Gizella Alapítvány támogató szolgálatának segítségé-
vel jutnak el  a köznevelési intézményükbe. A 2012/13-as 
tanévben kérelem alapján öt fő veheti igénybe a támogató 
szolgálatot az önkormányzat támogatásával. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2012. október 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
194/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata 2013. évi belső ellenőrzé-
si tervéről 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtár-
gyalta és jóváhagyja Biatorbágy Város Önkormányzata 2013. 
évi belső ellenőrzési tervét.  
A Képviselő-testület kéri, hogy a Viadukt SE ellenőrzése 2 évre 
(2011-2012.) visszamenőleg történjen meg.  
Az ellenőrzési tervet a határozat melléklete tartalmazza. 

Felelős: Jegyző 
Határidő: 2013. december 31. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
195/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Biatorbágyi Polgármesteri Hivatal Gazdasági Ügyrendjének 
aktualizálása határozata 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   

 2012 · október 7 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta és jóváhagyja Biatorbágy Város Polgármesteri 
Hivatal Gazdasági Szervezetének Ügyrendjét. 

Felelős:Jegyző, polgármester 
Határidő: 2012. október 26. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
196/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Biatorbágyi Általános Iskola tanulói részére bérlet biztosítá-
sáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Biatorbágyi Általános Iskola 5.a, 6.a, 7.a, 8.a 
osztályos – a Karinthy utcai épületből a Szentháromság tér 6. 
sz. alatti épületbe elhelyezett tanulók iskolába történő szállí-
tását. 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyermekek szállítását a településen közlekedő Volán busz 
társasággal oldja meg oly módon, hogy az érintett gyermekek 
részére a 2012/2013. tanévben havonta Biatorbágy Meggyfa 
u. – Biatorbágy Szentháromság tér (5km) viszonylatban ki-
emelt kedvezményes (diák) havi bérletet biztosít. 

Felelős: intézményvezető 
Határidő: folyamatos 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
197/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Budaörs Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapo-
dás módosításáról  

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Budaörs Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapo-
dás módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta. 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Budaörs Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapo-
dásának 9. számú módosítását, valamint a módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást a hatá-
rozat mellékletében szereplő tartalommal jóváhagyja. 

Határidő: 2012. október 31. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
198/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Ivanics László 0190/21 és 0190/22 hrsz-ú ingatlanok cseré-
jével kapcsolatos kérelméről 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete megtárgyalta Ivanics 
László 0190/21 és 0190/22 hrsz-ú ingatlanok cseréjéről szóló 
előterjesztést. 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete támogatja a 190/21 
hrsz-ú magántulajdonú ingatlan a 090/22 hrsz-ú önkor-
mányzati ingatlannal történő cseréjét és a két ingatlan közöt-
ti terület különbség megvételét 100 Ft/m2 áron a 2013-as 
költségvetés terhére történő halasztott kifizetéssel. 
A szerződéskötéssel kapcsolatos minden költség a kérelmezőt 
terheli.  

Biatorbágy Város Képviselő-testülete felhatalmazza a Pol-
gármestert a szerződés megkötésére. 

Határidő: 2012. december 30. 
Felelős: Polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

199/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 
Az önkormányzat közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási 

tervéről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta az önkormányzat közép- és hosszú távú va-
gyongazdálkodási tervéről szóló előterjesztést. 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. örvény 9. § (1) 
bekezdés alapján az önkormányzat vagyongazdálkodásának 
az Alaptörvényben, valamint a 7. § (2) bekezdésében megha-
tározott rendeltetése biztosításának céljából közép- és hosszú 
távú vagyongazdálkodási tervét az alábbi tartalommal fogad-
ja el: 

1. Középtávú vagyongazdálkodási terv: (2012 – 2016) 

a) Az önkormányzati vagyonnal – mint a nemzeti vagyonnal – 
felelős módon, rendeltetésszerűen kell gazdálkodni. 
b) A vagyongazdálkodás feladata az önkormányzat teherbíró 
képességéhez igazodó, elsődlegesen a közfeladatok ellátásá-
hoz és a mindenkori társadalmi szükségletek kielégítéséhez 
szükséges, egységes elveken alapuló, átlátható, hatékony és 
költségtakarékos működtetése, értékének megőrzése, állagá-
nak védelme, értéknövelő használata, hasznosítása, gyarapí-
tása, továbbá a feleslegessé váló vagyontárgyak elidegenítése. 
c) Az önkormányzati vagyonfejlesztés (létrehozás, bővítés, 
felújítás) céljait a Képviselő-testület döntései és az éves költ-
ségvetési rendelet határozza meg. 
A vagyon megőrzésének és hasznosításának elsődlegességi 
elve érvényesül a jelen gazdasági helyzetben.  
d) Középtávon megoldandó feladat az iskolás korúak elhelye-
zésének biztosítása új iskola építésével illetve a Szily kastély 
felújításával és átépítésével, szomszédos ingatlan megszerzé-
sével új tantermek kialakítása. 
e) Új óvodai férőhelyek biztosítása a közoktatási törvény 
előírásainak megfelelően 2014-től. 
f) A meglévő épület állomány üzemeltetési költségeinek csök-
kentése, energia megtakarítást eredményező felújítási mun-
kák elvégzése –elsősorban pályázati források igénybevételével-  
az elkészült energetikai tanulmányban foglaltak alapján. 
g) A szennyvíztelep működési kapacitásának bővítése a lekö-
tött szennyvízkontingensek biztosítása érdekében sürgető 
feladat. 
h) Az önkormányzati vagyon hasznosításának alternatívái: 
A nemzeti vagyon alapvető rendeltetése a közfeladat ellátá-
sának biztosítása, hasznosításának célja a kötelező és önként 
vállalt feladatok hatékony és eredményes ellátása. 
 
A hasznosítás formái: 
1. Használatba adása, bérbeadása 
2. Önkormányzati vagyontárgyakkal vállalkozási tevékeny-
ség folytatása 
3. A feladatok ellátásához nem szükséges vagyon elidegení-
tése elsősorban a határozat  mellékletét képező forgalomké-
pes vagyoni körben megjelölt ingatlanok esetében.  
 
1. Bérbeadás útján történő hasznosítás 
A lakás és nem lakás célú helyiségek, valamint telkek haszno-
sítása elsősorban bérleti szerződés keretében tehető meg. A 
bérlet útján nem hasznosított ingatlan esetében törekedni 
kell arra, hogy minél rövidebb ideig legyen kihasználatlan 
állapotban. 
 
2. Vállalkozás folytatásával történő vagyonhasznosítás 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

8 2012 · október 

Az önkormányzati feladatok ellátásához nélkülözhető va-
gyonnal vállalkozási tevékenység folytatható. Az önkormány-
zati vállalkozás az alaptevékenységet nem veszélyeztetheti.  
Az iharosi tábor, valamint a fonyódligeti üdülő hasznosításá-
ra vonatkozóan készüljön egy összehasonlító beszámoló a 
2008 és 2012 időszakra vonatkozóan a tábor, illetve az üdü-
lő kihasználtsága, a bevételek, valamint a ráfordítások tekin-
tetében, továbbá az üdülő esetében a vagyongazdálkodási 
terv mellék kerüljön becsatolásra a gondnoki jelentés is.  
 
3. A vagyon értékesítése 
A rendelkezésre álló szabad vagyon értékesítésénél az önkor-
mányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és a vagyonhasz-
nosítás szabályairól szóló 21/2012. (IX.14.) Önkormányzati 
rendelet, valamint a magasabb szintű jogszabályokban fog-
laltak szerint kell eljárni, figyelemmel az önkormányzat nem-
zeti vagyonnal való felelős módon történő gazdálkodására. A 
vagyonértékesítésből származó bevétel az önkormányzat 
fejlesztési célú bevételét szolgálja.  
A határozat mellékletét képező forgalomképes vagyoni kör-
ben megnevezett 4 ingatlan közül a Biatorbágy, belterület 
2061/2 hrsz., valamint a Biatorbágy, zártkert 3954 hrsz. 
alatti ingatlanok értékesítés előtti járulékos költségei oly mér-
tékűek (leginkább a kiméretés), hogy meghaladnák az értéke-
sítésből befolyó összeget, ezért ezeket a Képviselő-testület 
törli az értékesítésre szántak köréből. 
d.) A bérleti díjakat a piaci viszonyok figyelembevételével kell 
megállapítani. 
e) Az önkormányzati feladat változások miatti önkormányzati 
vagyonban bekövetkező változásokat követően a közfelada-
tok ellátását szolgáló vagyon hasznosítását felül kell vizsgálni, 
törekedve a maximális kihasználtságra, a gazdaságos üzemel-
tetésre. 
f) Az önkormányzat vagyonában várható változások nyomon 
követése érdekében kiemelt figyelmet kell fordítani a vagyon-
nyilvántartás aktualizálására és a változások nyomon követé-
sére.  
g) Az Önkormányzatnak a lehetőségeihez képest elő kell segí-
teni a helyi munkahelyteremtő vállalkozások működését az 
arra alkalmas terület biztosításával. 

2. Hosszú távú vagyongazdálkodási terv: (2012 – 2022) 

1. A hosszú távú vagyongazdálkodási terv alapjául a közép-
távú vagyongazdálkodás terv szolgál. 
2. A vagyonhasznosítás során a bevételszerzés, illetve a 
kiadások csökkentése mellett szem előtt kell tartani a vagyon 
megőrzés elvét. A piaci helyzet ismertében minden évben felül 
kell vizsgálni az értékesítendő valamint a más módon haszno-
sítandó vagyon elemeket. 
3. Az önkormányzat számára kedvező, vagyongyarapodást 
eredményező pályázati lehetőségeket maximálisan ki kell 
használni. 
4. A vagyonhasznosítás bevételeit minél nagyobb arányban 
a vagyontárgyak megóvására, felújítására kell fordítani. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskod-
jon a vagyongazdálkodási terv szükség szerinti felülvizsgálatá-
ról és aktualizálásáról. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
200/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

A Biatorbágyi Vízművekkel összefüggő kérdésekről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Biatorbágyi Vízművekkel összefüggő kérdések-
ről szóló előterjesztést.  

A Képviselő-testület támogatja a Biatorbágyi Vízművek Kft. és 
a Fővárosi Vízművek Zrt további együttműködését.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
szakértők bevonásával a szükséges tárgyalások lefolytatására.  

Felelős: Polgármester 
Határidő. 2012. december 1. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
201/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

Utcafelújításokkal kapcsolatos kérdésekről 

A Székely utca és a Diófa utca felújításával kapcsolatos la-
kossági kérelemről 
 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
következő képviselő-testületi ülésre – a a 2013. évi költségve-
tési koncepció tárgyalását megelőzően – foglalja össze vala-
mennyi útfelújítással, útépítéssel kapcsolatos kérelmet, fela-
datait, az abban megtörtént előkészítő munkákat.  
A Képviselő-testület megvizsgálja, hogy mely utca tekinteté-
ben készült terv, a tervek milyen szintűek, mely tervet kell 
aktualizálni, hol szükséges engedélyt kérni, hol kell új tervet 
készíteni figyelemmel arra, hogy a kérelmek között a fentiek-
nek megfelelően lehet prioritást felállítani. 
A Képviselő-testület áttekinti az egyéni vállalkozói felajánlá-
sokat, illetve az állami utakkal kapcsolatos kérelmeket, igé-
nyeket is. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
202/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

A 12 tonna megengedett össztömeget meghaladó tehergép-
járművek behajtásának szabályozásáról szóló helyi rendelet 

felülvizsgálatával kapcsolatos kérdésekről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kéri 
a polgármestert, hogy különösen az ügyfélbarát és azonnali 
ügyintézés szempontok alapján dolgozza át a 12 tonna meg-
engedett össztömeget meghaladó tehergépjárművek behajtá-
sának szabályozásának módosításáról szóló rendeletterveze-
tet. Az átdolgozás során kerüljön kiegészítésre a táblázat a 
maximális teherbírásról, amelyre engedély nélkül be lehet 
hajtani, valamint készüljön nyilatkozat mellékletként az óva-
dékfizetési kötelezettség mentesüléséről.  

Felelős: polgármester 
Határidő: 2012.10.26 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
203/2012. (10.25) Öh. sz. határozata 

A Szakály Mátyás Férfikórus kérelméről 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Szakály 
Mátyás Férfikórus kérelméről szóló előterjesztést. 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy a Szakály Mátyás Fér-
fikórus kérelmét 100.000.-. forinttal a 2012. évi költségvetés 
intézmény-felújítási kerete terhére támogatja. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2012. november 4. 


